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Verkostokirje 1/2022, Yhdessä aikuisuuteen – 
Elämässä Eteenpäin (YEE) –hanke 

 

      Kuvituskuva: Julia Varala 

Terveiset YEE-hankkeesta verkostokirjeen lukijalle! 

Vuoden 2022 aikana YEE-hankkeessa mallinnetaan uusia käytäntöjä, kohdataan nuoria, järjestetään 

koulutuksia ja yhteiskehittämisen foorumeita sekä alueellisia tilaisuuksia. Hankkeessa kehitetään 

lastensuojelun jälkihuollon ja kotoutumisen tukitoimien palveluita yhdessä nuorten, ammattilaisten ja 

päättäjien kanssa. Tervetuloa mukaan YEE-hankkeen toimintaan!  

Kaipaamme palautetta YEE-hankkeen toimintaan osallistuneilta ja yhteistyötä tehneiltä tahoilta. 

Vastaa sidosryhmille tarkoitettuun kyselyyn Webropolissa. Vastaaminen kestää arviolta 3–10 

minuuttia. Palautetta hyödynnetään toimintamme kehittämiseksi.  

Julkaisut 

Odotettu raportti on julkaistu: Ikkuna aikuistumiseen. Selvitys lastensuojelun jälkihuollon ja ilman 

huoltajaa maahan alaikäisenä tulleiden nuorten tuesta ja palveluista. (Tanja Hirschovits-Gerz, Niina 

Weckroth & Tarja Heino (toim.) (2022). THL:n raportti 002/2022.) 

https://www.julkari.fi/handle/10024/144027  

Raportissa kuvataan YEE-hankkeessa toteutettujen tiedonkeruiden tuloksia. Raporttiin on koottu 

valtakunnallinen kuva lastensuojelun jälkihuollon piiriin kuuluvien ja ilman huoltajaa maahan 

alaikäisenä tulleiden ja Suomesta turvapaikkaa hakeneiden aikuistuvien nuorten tuesta ja palveluista. 

Raportissa pureudutaan tilannekuvaan, nostetaan esiin haasteita ja tehdään ehdotuksia tuen ja 

palveluiden kehittämiseksi. 

YEE-hanke ja Lastensuojelun keskusliitto järjestää yhteisen julkaisutilaisuuden 14.3.2022. Lue lisää 

verkostokirjeen Tapahtumat ja tilaisuudet osiosta tai THL:n tapahtumakalenterista: Hyvä lähtö 

aikuisuuteen -julkaisutilaisuus. Tervetuloa kuulolle! 

https://link.webropolsurveys.com/S/2CEA4DE093DC59C3
https://www.julkari.fi/handle/10024/144027
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8563102
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8563102
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Tutustu myös tuoreeseen THL:n blogiimme: Aikuistuvien nuorten taloudellinen tuki saatava 

yhdenvertaiseksi hyvinvointialueilla.  

Seuraa LinkedInissä YEE-hankkeen Ullan kirjoituksia Olohuoneen arjesta! 

• Meidän nuoret: Mä hiihdän 

• Meidän nuoret: Läksyklubi 

• Meidän nuoret: Rauhallinen mieli 

• Meidän nuoret: Ruuhkaa 

Esittelyssä: Kokeilu Kelan ja lastensuojelun jälkihuollon yhteistyön 
tiivistämisestä yhdessä nuorten kanssa 

YEE-hankkeessa on käynnissä kokeilu Kelan ja lastensuojelun jälkihuollon yhteistyökäytäntöjen 

kehittämiseksi. Kokeilulla tavoitellaan nuoren etuuksien ja toimeentulon turvaamista, nuoren 

oikeuksien toteutumisen varmistamista sekä nuoren osallisuuden ja toimijuuden lisääntymistä 

palveluissa. 

Kelan työntekijä voidaan nuoren luvalla kutsua mukaan jälkihuollon tapaamiseen. Tapaamisessa 

voidaan suunnitella yhdessä esimerkiksi etuuksien hakemista tai kuntoutusta. Kelan työntekijä 

jalkautuu tapaamaan nuorta ja jälkihuollon työntekijää joko paikan päälle tai etäyhteyksien 

välityksellä. Yhteistyötä toteutetaan osana nuoren asiakassuunnitelmatyöskentelyä. Tarvittaessa 

sovitaan Kelan työntekijän ja nuoren yhteistyön suunnitelmallisesta jatkosta esimerkiksi 

asiointitaitojen vahvistamiseksi. 

Kokeilu on suunniteltu yhteistyössä Kelan toimijoiden, lastensuojelun jälkihuollon toimijoiden, 

kokemusasiantuntijan ja hanketyöntekijöiden kanssa. Kokeilu toteutuu kaikissa SONet BOTNIAn 

osatoteutuksen hankekunnissa Etelä-Pohjanmaalla, Pohjanmaalla, Keski-Pohjanmaalla ja Kanta-

Hämeessä Riihimäellä ja Hausjärvellä. 

Lisää tietoa kokeilusta: Silva Sevola, Minna Kallinen ja Sari Sauramäki etunimi.sukunimi@seamk.fi 

YEE-hankkeen tapahtumat keväällä 2022 

YEE-hanke järjestää avoimia koulutuksia, yhteiskehittämisen foorumeita, nuorten foorumeita ja 

vaikuttajatilaisuuksia sekä paikallisia työpajoja. Tilaisuuksien tavoitteena on vahvistaa tietoa ja 

ymmärrystä aikuistumisen tuen nykytilasta ja kehittämisen haasteista sekä kehittää yhdessä 

tulevaisuuden tuen ja palveluiden muotoja nykyistä nuorilähtöisemmiksi. Tavoitteena on edistää 

nuorten yhdenvertaista kohtelua.   

https://blogi.thl.fi/aikuistuvien-nuorten-taloudellinen-tuki-saatava-yhdenvertaiseksi-hyvinvointialueilla/
https://blogi.thl.fi/aikuistuvien-nuorten-taloudellinen-tuki-saatava-yhdenvertaiseksi-hyvinvointialueilla/
https://www.linkedin.com/pulse/meid%C3%A4n-nuoret-m%C3%A4-hiihd%C3%A4n-ulla-k%C3%A4rki?trk=public_profile_article_view
https://www.linkedin.com/pulse/meid%C3%A4n-nuoret-l%C3%A4ksyklubi-ulla-k%C3%A4rki?trk=public_profile_article_view
https://www.linkedin.com/pulse/meid%C3%A4n-nuoret-rauhallinen-mieli-ulla-k%C3%A4rki?trk=public_profile_article_view
https://www.linkedin.com/pulse/meid%C3%A4n-nuoret-ruuhkaa-ulla-k%C3%A4rki?trk=public_profile_article_view
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Tilaisuudet on tarkoitettu lastensuojelun jälkihuollon ja kotoutumisen tukitoimien päättäjille, 

työntekijöille, muille jälkihuoltoikäisten nuorten parissa työskenteleville sekä nuorille, jotka ovat 

kiinnostuneita palveluista ja niiden kehittämisestä.  

Kevään 2022 tapahtumat 

YEE-hankkeen kaikki tapahtumat ja tilaisuudet löydät verkkosivuiltamme. 

Koulutukset 

Yhdessä aikuisuuteen – Elämässä Eteenpäin (YEE) –hanke järjestää kevään 2022 aikana kaksi 
koulutusta traumatietoisesta työotteesta.  

Traumatietoinen työote aikuistuvien parissa tehtävässä työssä -koulutus 22.3.2022 klo 9–16 ja 
12.4.2022 klo 9–16 

Koulutusten tavoitteena on vahvistaa ammattilaisten osaamista traumatietoiseen työotteeseen ja 
traumaosaamiseen. Koulutukset antavat eväitä ymmärtää trauman vaikutuksia nuorten 
kohtaamiseen, asioiden puheeksi ottoon ja nuorten kanssa työskentelyyn. Traumaosaamista voidaan 
soveltaa sekä lastensuojelun jälkihuollon että ilman huoltajaa maahan tulleiden nuorten kanssa 
työskentelyssä. Ilmoittautuminen ja lisää tietoa tilaisuuksista:  

Traumatietoinen työote aikuistuvien parissa tehtävässä työssä -koulutus (osa 1/2)  
Traumatietoinen työote aikuistuvien parissa tehtävässä työssä -koulutus (osa 2/2) 

Yhteiskehittämisen foorumit 
Yhdessä aikuisuuteen – Elämässä Eteenpäin (YEE) –hanke järjestää keväällä 2022 kaksi 
yhteiskehittämisen foorumia. Foorumeissa tutustut muihin alan toimijoihin ja pääset kehittämään 
alueesi käytäntöjä työpajatyöskentelyn avulla. Foorumit on suunnattu lastensuojelun jälkihuollon ja 
kotoutumisen tukipalveluiden parissa toimiville, muille jälkihuoltoikäisten nuorten parissa 
työskenteleville, kokemusasiantuntijoille sekä viranomaistahoille. Tilaisuuksissa kertyvää tietoa 
hyödynnetään YEE-hankkeen kehittämistyössä mm. tuen mallintamisessa. 

Tervetuloa yhteiskehittämään lastensuojelun jälkihuollon ja ilman huoltajaa maahan alaikäisenä 
tulleiden nuorten tukitoimia! 

Kevään ensimmäiseen yhteiskehittämisen foorumiin, Nuorten taloudellinen tuki ja taloustaidot osana 
lastensuojelun jälkihuoltoa ja kotoutumisen tukitoimia 16.2.2022, osallistui 139 ammattilaista eri 
puolilta Suomea. Tutustu materiaaleihin YEE:n tapahtumat ja tilaisuudet-sivulta kohdasta Toteutuneet 
tapahtumat ja niiden materiaalit. 

Nuorten opinto- ja työelämävalmiuksien vahvistaminen osana lastensuojelun jälkihuoltoa ja 
kotoutumisen tukitoimia 10.5.2022 klo 12–16 

Yhteiskehittämisen foorumissa tarjotaan tietoa palveluiden nykytilasta sekä nuorten kokemuksista ja 
toiveista opiskeluun ja työelämään liittyen. Foorumissa saat eväitä aikuistuvien nuorten opinto ja 

https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/yhdessa-aikuisuuteen-elamassa-eteenpain-yee-/tapahtumat-ja-tilaisuudet
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8150621
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8150629
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/yhdessa-aikuisuuteen-elamassa-eteenpain-yee-/tapahtumat-ja-tilaisuudet
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työelämävalmiuksien vahvistamiseksi. Foorumin työpajoissa jaetaan hyviä kokemuksia sekä käytäntöjä 
alueilta ja suunnataan katse tulevaan.  

Lisää tietoa tilaisuudesta: Nuorten opinto- ja työelämävalmiuksien vahvistaminen osana 
lastensuojelun jälkihuoltoa ja kotoutumisen tukitoimia. 

Muut tapahtumat 

Hyvä lähtö aikuisuuteen -julkaisutilaisuus 14.3.2022 klo 13–15 

Tilaisuudessa saat tietoa lastensuojelun jälkihuollon ja ilman huoltajaa maahan alaikäisenä tulleiden 
nuorten tukitoimista päätöksenteon tueksi. Tilaisuudessa julkaistaan aihetta koskeva valtakunnallinen 
selvitys (THL) ja lastensuojelun jälkihuollon politiikkasuositus sekä nuorten ajatuksia jälkihuollosta 
oppaan muodossa (LSKL). 

Ilmoittautuminen ja lisää tietoa tilaisuudesta: Hyvä lähtö aikuisuuteen -julkaisutilaisuus 

Tilaisuus sosiaalisessa mediassa: 
Twitter  

Facebook 

LinkedIn 

Asiakkaat ja sote 15.3.2022 -webinaari toteutetaan yhteistyössä YEE:n kanssa.  

Lisää tietoa tilaisuudesta: Asiakkaat ja sote 15.3.2022 -webinaari  

Nuorten tilaisuudet 
Eilisestä huomiseen! -Nuorten foorumi Kokkolassa 9.4.2022 klo 10–15.30 

Nuorten foorumin teemana on elämäntarinat voimavarana lastensuojelun jälkihuollossa. Nuorten 

foorumissa pääset kehittämään jälkihuoltoa yhdessä muiden nuorten kanssa. Foorumiin ovat 

tervetulleita 16–25-vuotiaille nuoret, jotka ovat tai ovat olleet jälkihuollossa.  

Ilmoittautuminen ja lisää tietoa tilaisuudesta: helena.inkinen(at)pesapuu.fi / +358407053876 

Tutustu Nuorille suunnattuun toimintaan YEE:n verkkosivuilla 

Alueelliset tilaisuudet 
Alueellisista ja paikallisista tilaisuuksista saat tietoa YEE-hankkeen tilaisuudet ja tapahtumat -
verkkosivuilta ja tiedustelemalla hanketyöntekijöiltä. Lisätietoa toiminnasta löydät verkkosivuilta 

YEE somessa 
#YEEnuoret #YEEhanke #aikuistumisentuki 
Instagram: @yeenuoret 
 

https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8575883
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8575883
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/8563102
https://twitter.com/THLorg/status/1494640079150714917
https://www.facebook.com/thl.fi/posts/316102710547541
https://www.linkedin.com/posts/finnish-institute-for-health-and-welfare_yeehanke-activity-6900407586290593793-MDT9
https://thl.fi/fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/-/event/7803638
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/yhdessa-aikuisuuteen-elamassa-eteenpain-yee-/nuorille
https://thl.fi/fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/yhdessa-aikuisuuteen-elamassa-eteenpain-yee-/toteutus
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Nuori tai ammattilainen, tule vaikuttamaan ja 

kehittämään lastensuojelun jälkihuollon palveluita 

sekä ilman huoltajaa maahan alaikäisenä tulleiden 

aikuistuvien nuorten tukitoimia yhdessä kanssamme! 

 

YEE on valtakunnallinen, Euroopan sosiaalirahaston 

osallisuuden edistämisen ja köyhyyden torjunnan 

hanke, jota valvoo sosiaali- ja terveysministeriö. Hanke 

toteutetaan vuosina 2021–2023.  

Hanketta koordinoi Terveyden ja hyvinvoinnin laitos. 

Osatoteuttajina ovat Diakonissalaitos, SONet BOTNIA 

/SeAMK ja Pesäpuu ry. 

 

YEE – lähellä nuoria, valtakunnallisesti vaikuttava!

    

  

      Kuvituskuva: Julia Varala 

Yhteistyöterveisin    

YEE-hankkeen väki 

Lisätietoa www.thl.fi/yee 

Peruuta kirjeen tilaus tai ilmoita muuttuneista yhteystiedoista tästä.  

http://www.thl.fi/yee
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/dcf07626-cc62-4e25-b918-04d77ed8e9dd?displayId=Fin2228219

